Fiche technique produit

Art. n°

Sel pour Bretzel 2 kg

Dénomination de la denrée

alimentaire
GENCOD

Ce produit est végétalien

2085

Sel

4003885274111

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Conditionnements

Conditionnement
Quantité par
conditionnement
de base

Poids brut

Poids net

L x1xh (mm)

Diameétre (mm)

Cartons/Palette

piéce *

280 x 160 x 65

* conditionnement de base

sachet

2,02

2,00

280 x 160 x 65

carton

2,02

2,00

240 x 180 x 100

couche

21

42,42

42,00

palette

168

339,36
336,00

1.200
x 800
x 950

168

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques

Sel pour Bretzel 2 kg

valeur énergétique

lipides

dont acides gras saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

0 kJ /0 kcal

0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
100,09

Ingrédients


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/2085

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

36 mois

Durée de conservation (a I’expédition)

33 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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